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SAK:  ETABLERING AV BOBILPARKERING VISNES 
_________________________________________________________________ 

 

Visnes og Hinderaker Velforening har over mange år ønsket å rydde opp i parkering av 
bobiler som besøker Visnes i ulike sammenheng, som Fransehagen, gruvemuseet samt 
deltakelse på mange arrangementer som tidvis er på Visnes.   Visnes er et viktig sted i 
kommunens ulike turistmål, og har fått stadig med oppmerksomhet som et kjekt sted å 
besøke.  Blant andre er Visnes og Hinderaker Velforening en meget aktiv velforening for å 
legge til rette for besøkende og for å etablere tiltak på området som fotballbane, 
skateboardbane, utendørs trimapparater osv. 

I kommunen har saken med etablering av bobilparkering en lang historie, og det har blitt 
arbeidet med dette i alle fall de siste 6 år, uten at det har blitt en endelig løsning på dette. 

Jeg er blitt kontaktet flere ganger av velforeningen med spørsmål om å hjelpe dem i 
prosessen, og det har alltid vært en glede å kunne hjelpe med støtte til en så aktiv frivillighet 
som velforeningen er. 

Etter de siste svarene som er kommet til velforeningen fra kommunens forvaltningsavdeling, 
blir jeg ganske overrasket når planfaglig personell skriver på anmodning om uttalelse fra 
saksbehandler: 

- Utfordringen i området er dårlig veg inn til området og mangel på gang og sykkelveg.   
De trafikkmessige vurderinger må noen gjøre om det legges opp til nye formål som 
genererer mer folk/biler inn til området. 
 

- Det har vært enkelte private innspill/initiativ til etablering av bobilparkering i 
kommunen tidligere. Da ble det konkludert med at det kan være aktuelt å stille 
kommunale eiendommer til disposisjon for private eller organisasjoner som ønsker å 
drifte slike anlegg. Kommunen ønsker fortrinnsvis privat drift av bobilanlegg, og 
ønsker ikke å drive konkurrerende virksomhet mot private aktører. 

 

- Det bør vurderes om kombinasjonen nærmiljøanlegg for barn og unge og 
bobilparkering er gunstig. I drøfting av ulike alternativer i Åkraområdet i 2021 var det 
et tema at områder for barn og unge ikke var gunstig for bobilparkering. Ny 
reguleringsplan for området er under arbeid. Det bør vurderes om det er 
hensiktsmessig å tillate ny virksomhet før området er planavklart. 
 



Ovennevnte eksempler kan indikere at saksbehandlerne ikke har satt seg inn i historien i 
denne saken. Den har tidligere vært oppe i kommunestyret med forslag til en avtale med 
Visnes og Hinderaker Velforening i samband med etablering av bobilparkering. 

Med de eksemplene som er referert ovenfor kan en tydelig se at det kan ta lang tid for 
velforeningen å få løst denne saken. 

Det er i år Frivillighetens År, og det skulle være en ansporing til å gi frivilligheten på Visnes en 
effektiv støtte slik at de får gjennomslag for å etablere bobilparkering slik de har tanker om. 

Da jeg forutsetter at Ordføreren er velkjent med ovennevnte problemstilling stiller jeg 
følgende spørsmål til ordføreren: 

 

1. Hva vil Ordføreren gjøre for å «skjære gjennom» for å gi Visnes og Hinderaker 
Velforening tillatelse til å nytte kommunens areal for å etablere bobilparkering på 
området som omsøkt, jfr også tidligere behandling i kommunestyret om avtale med 
velforeningen. 
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